
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 

VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

1/2 

 

 

1) Identifikace zadavatele 

 

Název zadavatele: Ing. Jan Kotrba 

Právní forma:  
101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona 

nezapsaná v obchodním rejstříku 

Sídlo zadavatele: K Orionce 1844/6, 14300  Praha 

IČO: 16080122 

DIČ:  CZ5412262108 

Osoba oprávněná jednat ve 

věcech smluvních: 
zastoupen:Ing. Jan Kotrba 

Telefon/mobil: +420 603288590 

E-mail: jkotrba@volny.cz 

Administrátor zadávacího 

řízení: 
BlueFort s.r.o. 

Kontaktní osoba: Petra Nigrinová 

Adresa: Bubenská 421/3, 17000  Praha 7 

Telefon/mobil: +420 272650820/+420 606759134 

E-mail: nigrinova@dlc.cz 

 

 

2) Název zakázky 

 

Pořízení technologií pro modernizaci výroby Ing. Jan Kotrba 

 

3) Druh zakázky 

 

Dodávky 

 

4) Předmět zakázky 

 

Ing. Jan Kotrba vyhlašuje výběrové řízení na dodávky technologie pro pilařskou výrobu. Jedná se o 

pořízení:  

• technologie pro pořez kulatiny 

• vysokozdvižný vozík 

 

 

Předmětem zakázky je pořízení výše uvedené technologie (technologie pro pořez kulatiny a 
vysokozdvižný vozík) v rámci projektu „Pořízení technologií pro modernizace výroby Ing. Jan Kotrba“, 
na který zadavatel podal žádost o dotaci z programu TECHNOLOGIE Operačního programu 
Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost. 
 
Technické podmínky – závazné parametry, které musí být dodrženy nebo nesmí být překročeny 

tvoří přílohu č. 1 Závazného návrhu smlouvy. Závazný návrh smlouvy je přílohou č. 1 této 



OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 

VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

2/2 

 

zadávací dokumentace. Jsou-li v ZD nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy, jedná 

se pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitativně 

srovnatelné řešení. 

 
 
Zadavatel neumožňuje dílčí plnění. Zakázku je možné realizovat pomocí poddodávek. 
 

 

5) Lhůta a místo pro podání nabídky 

 
Lhůta pro podání nabídek končí dne  04. 09. 2017 v 10:00 h. 

 

Nabídky lze zaslat poštou na adresu: BlueFort s.r.o., Bubenská 421/3, Praha 7, 170 00  

 

nebo je lze doručit osobně, a to v pracovních dnech, vždy 9:00 do 14:00 hod na adrese: BlueFort 

s.r.o., Bubenská 421/3, Praha 7, 170 00 

 

 

6) Další informace 
 

Předpokládaná hodnota zakázky je 21 100 000,- Kč bez DPH. 

 

Jedná se o předpokládanou cenu zakázky, kterou je možné překročit. 

 

Nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Na tuto zakázku se uvedená ustanovení zákona č. 134/2016 
Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění užívají pouze přiměřeně. Tam, kde se dále odkazuje na 
zákon, je tím myšlen zákon 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách. 
 

 

Nabídka bude předložena v jednom originále v písemné formě, jen v českém jazyce. 

 
 

Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších 

předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 

 


		2017-08-02T12:21:33+0200
	Ing. Petra Nigrinová




